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225. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja
02/05/2016, dodał: Magda Polańska

Dnia 29 kwietnia 2016 roku w Zespole Placówek Oświatowych w Mszanie Górnej odbył się
uroczysty apel z okazji 225. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

Aby upamiętnić ten doniosły fakt w historii Polski, klasy 4, 5 i 6 szkoły podstawowej przygotowały
część artystyczną o patriotycznej i rocznicowej wymowie. Uroczystość tę zainicjowało odśpiewanie
hymnu narodowego. Następnie przy dźwiękach "Hymnu o miłości Ojczyzny" scenę zaczęli wypełniać
kolejni uczniowie, którzy przypomnieli zebranym historię dotyczącą Konstytucji 3 Maja. Przytaczane
fakty obrazowane recytacjami wierszy stanowiły źródło wiedzy i wrażeń estetycznych. Na uwagę
zasługuje fakt, że do apelu została zaangażowana bardzo liczna grupa uczniów. Oprócz wierszy i
tekstów informacyjnych można było usłyszeć m. in. młode artystki z klasy 4., które wykonały piękną i
wzruszającą pieśń "Ojczyzno ma", wyrażając w ten sposób swoją miłość i troskę o dobro kraju. Na
uwagę zasługuje także występ uczennic z klasy II c gimnazjum, które zaprezentowały dwie pieśni:
"Mazurek 3 Maja" i "Taki kraj". Z największym aplauzem i zachwytem publiczności spotkało się
wykonanie poloneza przez uczniów z klasy 5. Ten polski taniec narodowy najpełniej wyraża godność i
dumę  Polaków.  Kultywowanie  tradycji  i  dorobku  swojej  Ojczyzny  przez  uczniów naszej  szkoły
wzbudza radość i nadzieję na przyszłość, czego niech dowodem będą słowa samego Jana Pawła II:
"Świadomość własnej  przeszłości  pomaga nam włączyć się  w długi  szereg pokoleń,  by
przekazać następnym wspólne dobro -  Ojczyznę"  –  podkreślają  organizatorzy  uroczystości.
Doniosły charakter  apelu sprawił, że uczniowie oglądali go z powagą i zaciekawieniem. Na koniec



dyrektor, Marta Skowronek, podziękowała występującym uczniom i nauczycielom za przygotowanie
uroczystości.
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Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja w SP w Łętowem

http://www.mszana.pl/nasza-gmina/edukacja/wieci-ze-szk,2797.html#.VymxF0D304I

